
„Vytyčování pozemků v roce 2017 v okresech Brno-město a Brno -venkov“ 
Rámcová  smlouva č. 449-2017-523201 

 
 

   1 

S M L O U V A N A  V Y T Y Č O V ÁN Í  P O Z E M K Ů  V  R O C E  2 0 1 7  

V  O K R E S E C H  B R N O - M Ě S T O  A  B R N O – V E N K O V    

( P R O V ÁD Ě C Í  S M L O U V A č. 8/2017 - Pobočka Brno) 

Smluvní strany:  

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Pobočka Brno,  

Sídlo pobočky: Kotlářská 931/53, 602 00 Brno 

Zastoupen: Ing. Petrem Grmelou, vedoucím Pobočky Brno  

ID DS: z49per3 

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774 (není plátcem DPH) 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Petra Velflová tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“); 

a 

EKOS T, spol. s r.o.,  

Sídlo: Bezručova 68, 674 01 Třebíč  

IČ/DIČ: 63470985/CZ63470985     

ID DS: 2r63dp8 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Aleš Tůma a Ing. Libor Sedláček-jednají společně 

Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

(dále jen „Zhotovitel 1“) 

 

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o poskytnutí služeb v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a 2586 

a násl. zákona č. 89/2012  Sb., občanský zákoník  

(dále jen „Prováděcí smlouva“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a  

s úmyslem být touto Prováděcí smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí 

smlouvy 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel, Zhotovitel 1 a další smluvní strany uzavřeli dne 21. 4. 2017 Rámcovou smlouvu  

č. 449-2017-523201, jejímž účelem je zajistit pro Objednatele poskytování plnění specifikovaného 

v čl. 2 Rámcové smlouvy. 

1.2. Objednatel postupem dle Směrnice SPÚ o zadávání veřejných zakázek č. SM 07/2016 vybral 

Zhotovitele 1, aby poskytoval plnění specifikované níže v této Prováděcí smlouvě, a uzavřením 

této Prováděcí smlouvy mu na základě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.  

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel 1 se touto Prováděcí smlouvou zavazuje k poskytování následujících Služeb: 



„Vytyčování pozemků v roce 2017 v okresech Brno-město a Brno -venkov“ 
Rámcová  smlouva č. 449-2017-523201 

 
 

   2 

         vytyčení hranic parcel KN po KoPÚ v k .ú. Kratochvilka dle přiloženého seznamu a snímku. 

 

2.2. Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje zaplatit Zhotoviteli 1 za Služby cenu stanovenou 

na základě jednotkových cen uvedenou v odst. 3. této Prováděcí smlouvy určenou v souladu s čl. 

5 Rámcové smlouvy. 

3. CENA SLUŽEB 

Cena je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši:  

Položka Měrná Počet Cena za Cena v Kč DPH 21% Cena vč. 

 jednotka MJ MJ v Kč bez DPH v Kč DPH v Kč 

Vytyčení hranic 
zemědělských a ost. 
pozemků po pozem. 
úpravách 

100 bm 29 1 460 42 340 8 891 51 231 

Označení hranic 
pozemků v souladu s § 
91 odst. 1 

1 ks 70 150 10 500 2 205 12 705 

Celková cena  
dílčího plnění 

   52 840 11 096 63 936 

4. TERMÍN PŘEDÁNÍ VÝSTUPU SLUŽEB 

Zhotovitel se zavazuje, že výstupy Služeb Objednateli předá do termínu uvedeného  

ve výzvě tj. do 30.9.2017 

 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY  

 

5.1. Zpracováním předmětu díla se rozumí vytyčování hranic pozemků v souladu s katastrální vyhláškou.  

5.2. Bude-li se vyměřovat skupina pozemků jednoho vlastníka, bude provedeno vytyčení obvodu této 

skupiny. Vnitřní hranice vytyčovány nebudou, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5.3. Délka hranic zaměřovaných pozemků (pro stanovení počtu měrných jednotek) se bude sčítat v rámci 

katastrálního území. 

5.4. Lomové body vytyčovaných hranic budou označeny v souladu s § 88 odst. 2 katastrální vyhlášky         

a § 91 respektive § 92 katastrální vyhlášky.  

5.5. Vytyčené lomové body hranic pozemků budou předány vlastníkům pochůzkou v terénu za účasti 

zástupců objednatele a zhotovitele. Zhotovitel oznámí objednateli nejpozději s dvoutýdenním 

předstihem termín a místo předání 

5.6. Dokumentace o vytyčení hranic pozemků (§ 90 odst. 1 katastrální vyhlášky - vytyčovací náčrt                 

a protokol o vytyčení) bude předán po vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o převzetí operátu 

do dokumentace objednateli v digitální podobě a v jednom listinném vyhotovení. Obsah digitální verze 

bude stejný jako dokumentace odevzdaná na katastrální úřad, včetně připojeného elektronického 

podpisu.  

5.7. Objednateli bude zpracované dílo předáno v jednom listinném vyhotovení a jednou na CD v digitální 

podobě a bude obsahovat: 

 

 

 



„Vytyčování pozemků v roce 2017 v okresech Brno-město a Brno -venkov“ 
Rámcová  smlouva č. 449-2017-523201 

 
 

   3 

             Listinná podoba: 

- Popisové pole ZPMZ – obálka 

- Vytyčovací náčrt se seznamem souřadnic (ověřený ÚOZI) 

- Protokol o vytyčení hranic (ověřený ÚOZI) 

- Doklad o doručení pozvánky všem dotčeným vlastníkům k účasti na projednání vytyčené hranice. 

- Doklad o zaslání dokumentace o vytyčení dotčeným vlastníkům 

Jednotlivé ZPMZ pro jedno katastrální území budou odevzdány ve vlastní složce se seznamem               

a přehledkou vytyčených parcel.  

CD : 

Obsah digitální verze bude stejný jako dokumentace odevzdaná na katastrální úřad, včetně 

připojeného elektronického podpisu. Další náležitostí bude potvrzení katastrálního pracoviště                 

o převzetí do měřické dokumentace 

5.8. Dotčeným vlastníkům vyměřovaných pozemků (tj. včetně vlastníků sousedních pozemků) doručí 

zhotovitel v  souladu s § 90 katastrální vyhlášky kopii stejnopisu dokumentace o vytyčení hranic 

pozemků. Objednateli doloží zhotovitelé doklad o doručení všem dotčeným vlastníkům. 

5.9. Protokol o vytyčení hranic pozemků vypracují zhotovitelé samostatně pro jednotlivé vlastníky     

        (spoluvlastníky) zapsané na jednom LV. Protokol o vytyčení hranic může být vypracován i pro     

        více vlastníků, pokud je možné pozemky zobrazit na jeden náčrt. 

. 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Specifikace služeb je stanovená odborným odhadem z podkladů předaných v žádostech o vytyčení. 

V průběhu realizace mohou vyplynout okolnosti, které mohou mít dopad na specifikaci služeb 

uvedených v bodu 2 a 3 této smlouvy, případně termínu dle bodu 4 a bez kterých by nebylo možné 

řádně naplnit záměr vyplývající z požadovaných služeb. Tato skutečnost bude zhotovitelem  

neprodleně oznámena objednateli na e-mail zástupce ve věcech technických. V takovém případě 

bude postupováno dle čl. 7.3. této Prováděcí smlouvy. Fakturace bude provedena podle reálně 

vykázaného a odsouhlaseného objemu provedených prací. 

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě, se řídí 

Rámcovou smlouvou. V případě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou a Rámcovou smlouvou 

se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy. 

7.2. Není-li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají veškeré 

pojmy definované v Rámcové smlouvě a použité v této Prováděcí smlouvě stejný význam jako 

v Rámcové smlouvě. 

7.3. Tato Prováděcí smlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy představuje úplnou 

dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy. Zvýšení objemu prací, ceny či 

prodloužení termínu plnění nebo změnu subdodavatele lze měnit či doplňovat pouze na základě 

písemných očíslovaných dodatků, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

7.4. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do termínu stanoveného v čl. 4 této smlouvy. Lze ji zrušit 

písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s 1 měsíční výpovědní lhůtou. 

7.5. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – seznam žádostí o vytyčení  

7.6. Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. Nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

 



„Vytyčování pozemků v roce 2017 v okresech Brno-město a Brno -venkov“ 
Rámcová  smlouva č. 449-2017-523201 

 
 

   4 

       Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem      

        souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

V Brně dne 20.6.2017 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

V Třebíči dne 26.6.2017 

 

Zhotovitel 1: 

 

 

................................................................ 

Ing. Petr Grmela 
Vedoucí Pobočky Brno 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Státní pozemkový úřad 

 

............................................................................ 

Ing. Aleš Tůma, jednatel 

Ing. Libor Sedláček, jednatel 

Ekos T, spol. s r. o. 

(Zhotovitel 1) 

 


